祥明大学 2023 学年度后期 大学院合格者指南

感谢您报考祥明大学研究生院。

现将合格者查询及学费缴纳方法介绍如下。

1. 公布合格者

甲. 合格者发表日期:2023.6.16.(周五)10:00

乙.合格者查询：研究生院官网→入学通知（입학안내）→合格者查询(합격자

조회)→输入准考证号码及出生年月→查询（조회）

※ 预备合格:因未登记合格者出现空缺时，按预备合格者成绩顺序追加录取，

追加合格者单独联系。

2. 学费缴纳

甲. 学费通知书打印及登记时间:2023.7.6.(周四)09:00 - 7.12.(周三)17:00。

乙.研究生院官网→入学通知（입학안내）→合格者查询（합격자조회）→登陆

（로그인）→查询(등록조회)

丙. 学费缴纳方法

- 向国民银行虚拟账户转账（汇款）

- 中国人:通过支付宝汇款或韩币转账（汇款）

3. 学费返还: 缴纳学费后想要放弃入学时

甲. 申请时间: 到 2023.8.31(周四)17:00为止

乙. 申请方法

  -研究生院官网→入学通知（입학안내）→合格者查询（합격자조회）→

登陆（로그인）→入学放弃(입학포기)

-  输入"放弃入学及退学费申请书"

- 上传身份证（护照等）复印件、存折复印件后保存

4. 注意事项

甲. 外国大学（中国国际外国语）最终学位获得者必须在 2023.8.25.（周五）

之前邮寄 Apostiu（或领事认证）原件。

乙．缴费期间未缴费的，视为不合格。

丙．必须本人亲自打印并缴纳学费通知书。

丁. 学历未达标[国内外非认可、非认证大学(院)毕业(包括预定者)]时,不论

前后,取消合格或入学许可。

戊. 以应届毕业资格报考的人员，必须在 2023.8.25.（周五）前将毕业后的毕

业（取得学位）证明和成绩证明上传到 UWAY提交的材料上。

5.新生、插班生主要学事日程请参考大学院官网。

6.标准入学许可证发放:预计 8 月第一周发放，发送至入学申请书填写的电子邮

箱地址。

7.问询处：02-2287-5045

8.地址：서울시 종로구 홍지문2길 20 상명대학교 본관 4층 J417호

대학원교학팀(Graduate School Administration Office, J417, Sangmyung University, 20,

Hongjimun 2-gil, Jongno-gu, SEOUL 03016, KOREA )

附件支付宝使用指南 1份。

	祥明大学2023学年度后期 大学院合格者指南